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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT FRA 12,4 10

CHARLET Henri HARDELOT FRA 16,0 14

LESUR Mijo HARDELOT FRA 18,4 17 58
-

2 COPPIN Hugo WIMEREUX FRA 7,4 5

DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 13,1 11

BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 16,2 14 55
-

3 DUTERTRE Helene HARDELOT FRA 3,8 2

GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 14,2 12

DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,2 17 55
-

4 COLET Sylvie HARDELOT FRA 8,7 7

COLET Etienne HARDELOT FRA 11,4 9

BADRE Marc HARDELOT FRA 27,0 26 53
-

5 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 10,6 9

TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,7 12

TAHON Françoise HARDELOT FRA 27,7 27 53
-

6 AYE Franck HARDELOT FRA 11,7 10

FOURCARD François HARDELOT FRA 12,5 10

BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 18,4 17 52
-

7 DELDICQUE Constantin HARDELOT FRA 11,9 10

DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 12,3 10

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 36,0 35 52
-

8 BRIDENNE Franck HARDELOT FRA 14,1 12

BRIDENNE Max HARDELOT FRA 17,2 16

BRIDENNE Alexis HARDELOT FRA 23,1 22 52
-

9 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 13,0 11

BARBRY Bernard HARDELOT FRA 13,3 11

LECOCQ Roger HARDELOT FRA 19,5 18 50
-

10 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 12,1 10

CALLIEU Isabelle HARDELOT FRA 16,1 15

D'OULTREMONT Emmanuel HARDELOT FRA 26,4 25 42
-

11 SCHULER Karl HARDELOT FRA 7,9 6

DUCATTEAU Andre HARDELOT FRA 23,4 22

BAJEUX Antoine HARDELOT FRA 34,5 34 41
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
12 FOURCARD Karine HARDELOT FRA 18,3 17

BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES FRA 18,4 17

AYE Annie HARDELOT FRA 26,4 25 40
-

13 BRUNEAU Marie Noelle 10,1 8

GRIMARD Michel 15,5 14

 34
-

14 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,4 16

LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,6 16

LOUGUET Daniele HARDELOT FRA 23,6 22 33
-

15 BOUDRY Jean Marc HARDELOT FRA 15,9 14

ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,1 15

BOUDRY Dominique HARDELOT FRA 24,9 24 29
-

16 BILGER Raymond HARDELOT FRA 20,4 19

DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 21

DEPREZ Paul 25,1 24 28
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 25/06/2017Net Mixte

Liste de résultats

COUPE RESTAURANT GREG
Classement Net

imprimé le lundi 26 juin 2017 à 11h16Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT FRA 12,4 10

CHARLET Henri HARDELOT FRA 16,0 14

LESUR Mijo HARDELOT FRA 18,4 17 84
-

2 DELDICQUE Constantin HARDELOT FRA 11,9 10

DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 12,3 10

DELDICQUE Pascale HARDELOT FRA 36,0 35 82
-

3 BRIDENNE Franck HARDELOT FRA 14,1 12

BRIDENNE Max HARDELOT FRA 17,2 16

BRIDENNE Alexis HARDELOT FRA 23,1 22 82
-

4 COLET Sylvie HARDELOT FRA 8,7 7

COLET Etienne HARDELOT FRA 11,4 9

BADRE Marc HARDELOT FRA 27,0 26 80
-

5 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 10,6 9

TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,7 12

TAHON Françoise HARDELOT FRA 27,7 27 79
-

6 FOURCARD Karine HARDELOT FRA 18,3 17

BLANPAIN Marie Pascale THUMERIES FRA 18,4 17

AYE Annie HARDELOT FRA 26,4 25 76
-

7 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 13,0 11

BARBRY Bernard HARDELOT FRA 13,3 11

LECOCQ Roger HARDELOT FRA 19,5 18 76
-

8 SCHULER Karl HARDELOT FRA 7,9 6

DUCATTEAU Andre HARDELOT FRA 23,4 22

BAJEUX Antoine HARDELOT FRA 34,5 34 76
-

9 AYE Franck HARDELOT FRA 11,7 10

FOURCARD François HARDELOT FRA 12,5 10

BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 18,4 17 75
-

10 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 12,1 10

CALLIEU Isabelle HARDELOT FRA 16,1 15

D'OULTREMONT Emmanuel HARDELOT FRA 26,4 25 75
-

11 COPPIN Hugo WIMEREUX FRA 7,4 5

DUTHOIT Paul HARDELOT FRA 13,1 11

BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 16,2 14 73
-
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12 DUTERTRE Helene HARDELOT FRA 3,8 2

GUILLUY Philippe LE TOUQUET FRA 14,2 12

DAMEZ Jacques HARDELOT FRA 18,2 17 70
-

13 BILGER Raymond HARDELOT FRA 20,4 19

DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 21

DEPREZ Paul 25,1 24 68
-

14 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,4 16

LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,6 16

LOUGUET Daniele HARDELOT FRA 23,6 22 67
-

15 BOUDRY Jean Marc HARDELOT FRA 15,9 14

ANDRE Jean-Marie HARDELOT FRA 17,1 15

BOUDRY Dominique HARDELOT FRA 24,9 24 60
-

16 BRUNEAU Marie Noelle 10,1 8

GRIMARD Michel 15,5 14

 53
-


